Tagesprogramm Schonwetter
KSTV Vereinsmeisterschaft 2023

06:30

07:00

07:10

07:20

07:30

07:45

07:45

07:55

08:00

08:15

08:15

08:30

09:00

09:30

11:00

14:00

17:15

anschl.

18:30

20:00

anschl.

Er6ffnung
Platzabnahme durch TK-KSTV & LVS

Wertungsrichter-Sitzung Team-Aerobic
Wertungsrichter-Sitzung Gerateturnen

Kampf- & Schiedsrichter-Sitzung Leichtathletik (Kugelstossen)
Schiedsrichter-Sitzung Fachtest-Allround
Kampfrichter-Sitzung Nationalturnen

Wettkampfbeginn Team-Aerobic

Wettkampfbeginn Geréteturnen

Wettkampfbeginn Leichtathletik Kugelstoossen
Wettkampfbeginn Fachtest-Allround

Wertungsrichter-Sitzung Gymnastik

Kampf- & Schiedsrichter-Sitzung Leichtathletik (Hoch- & Weitsprung)

Wettkampfbeginn Nationalturnen
Wettkampfbeginn Gymnastik & Leichtathletik Hochsprung

Wettkampfbeginn Leichtathletik Weitsprung

Empfang und Apéro der Ehrengéste

Rangverkindigung Jugend
Wettkampfbeginn Pendellauf
musikalische Unterhaltung
Abendessen
Rangverkiindigung

musikalische Unterhaltung
Barbetrieb mit DJ

~KSTV

mehr als Turnen

Festwirtschaft

Festwirtschaft
Festwirtschaft
Festwirtschaft
Festwirtschaft

Festwirtschaft

Festwirtschaft

Gemeindehaus Platz
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